
令和４年９月１３日 

 

お客さま各位 

 

 

加 茂 信 用 金 庫 

 

 

当金庫西加茂支店における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

 

 令和４年９月１２日（月）、西加茂支店に勤務する職員 1 名が新型コロナウィ

ルスに感染していることが判明いたしました。 

当該職員は９月１２日（月）に発熱し、抗原検査を行ったところ、陽性と確認

されました。 

なお、当該職員は９月９日（金）より出勤しておりません。また、当該職員の

濃厚接触者とされるお客さま、職員はおりません。 

 

本件を受けて、西加茂支店は店舗内の消毒作業を適切に実施しており、窓口、

ATMコーナーとも通常どおりご利用いただけます。 

 

お客さまには、ご心配、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。お客さまと職員の安全を最優先し、関係機関と連携のう

え、感染拡大の抑止と事業の継続に努めてまいります。 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

             加茂信用金庫 総務部 

           TEL ０２５６－５２－１９８３ 

            受付時間：平日９時～１７時 


